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Si comunica che il corpo docente del corso di laurea in Tecniche di Laboratorio 
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NOMINATIVO CONTATTO 

Dott. Andrea Duggento duggento@med.uniroma2.it 

Dott.ssa Giuli Cristina Bicescu ingrid.giuli@uniroma2.it 

Dott.ssa Silvi Galardi silvia.galardi@uniroma2.it 

Prof. Carlo Chiaramonte chiaramonte.carlo43@gmail.com 

Prof. Stefano Marini Stefano.Marini@uniroma2.it 

Prof.ssa Francesca Klinger klinger@uniroma2.it 

Prof.ssa Claudia Bagni claudia.bagni@uniroma2.it 

Prof.ssa Maria Giovanna Guerrisi guerrisi@med.uniroma2.it 

Prof.ssa Pamela Bielli p.bielli@hsantalucia.it 

Dott.ssa Maria Rosaria D’Apice d.apice@med.uniroma2.it 

Prof.ssa Laura Fiorucci fiorucci@uniroma2.it 

Prof.ssa Roberta Possenti roberta.possenti@gmail.com 

Prof.ssa Alessandra Gambacurta gambacurta@med.uniroma2.it 

Prof.ssa Roberta Gaziano roberta.gaziano@uniroma2.it 

Dott.ssa Valentina Svicher valentina.svicher@uniroma2.it 

Prof. Vittorio Manzari manzari@med.uniroma2.it 

Dott. Fabbio Marcuccilli fabbio.marcuccilli@ptvonline.it 

Dott. Paolo Casalino paolo.casalino@ptvonline.it 

Dott.ssa Maria Domenica Divona madivona@gmail.com 

Dott. Raniero Iraci ranieroiraci@yahoo.com 

Dott. Marco Pelliccioni drpelliccioni.m@gmail.com 

Dott.ssa Alessandra Iuvara alessandra.iuvara@ptvonline.it 

Dott. Daniele Marino marinod@uniroma2.it 

Dott.ssa Tania Guenci guenci@gmail.com 

Dott.ssa Filomena Fezza filomena.fezza@uniroma2.it 

Prof. David Di Cave dicave@uniroma2.it 

Prof.ssa Francesca Pica pica@med.uniroma2.it 
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NOMINATIVO CONTATTO 

Prof.ssa Silvia Biocca biocca@med.uniroma2.it 

Prof Renato Massoud massoud@uniroma2.it 

Dott. Ivano Condo’ ivano.condo@uniroma2.it 

Dott.ssa Felicia Carotenuto carotenuto@med.uniroma2.it 

Prof.ssa Loredana Albonici albonici@med.uniroma2.it 

Prof.ssa Rossella Zenobi zenobi@med.uniroma2.it 

Prof.ssa Marilena Minieri marilenami@gmail.com 

Dott.ssa Anna Maria Maccari maccari@uniroma2.it 

Dott. Paolo Abundo paolo.abundo@ptvonline.it 

Dott. Giorgio Fucci fuccigio@libero.it 

Dott. Fabio Gallenzi fabio.gallenzi@ptvonline.it 

Prof Gaspare Adorno gaspare.adorno@uniroma2.it 

Prof Roberto Bei bei@med.uniroma2.it 

Prof Andrea Modesti modesti@med.uniroma2.it 

Prof.ssa Paola Sinibaldi-Salimei paola.sinibaldi@uniroma2.it 

Prof.ssa Elena Bonanno elena.bonanno@uniroma2.it 

Prof.ssa Loredana Albonici albonici@med.uniroma2.it 

Prof.ssa Grazia Graziani graziani@uniroma2.it 

Prof. Angelo Aquino angelo.aquino@uniroma2.it 

Prof. Sergio Beanrdini bernardini@med.uniroma2.it 

Prof.ssa Ottavia Porzio porzio@uniroma2.it 

Dott.ssa Isabella Faraoni faraoni@med.uniroma2.it 

Prof. Sandro Grelli grelli@med.uniroma2.it 

Dott.ssa Federica Berrilli berrilli@uniroma2.it 

Dott.ssa Roberta Gaziano roberta.gaziano@uniroma2.it 

Prof. Giampiero Palmieri giampiero.palmieri@uniroma2.it 

Prof. Lucia Anemona anemona@uniroma2.it 

Prof. Alessandro Mauriello alessandro.mauriello@uniroma2.it 

Dott. Marco Ciotti marco.ciotti@ptvonline.it 

Dott. Domenico Ombres domenico.ombres@ptvonline.it 

Prof.ssa Sabina Pucci sabina.pucci@uniroma2.it 

Prof. Cartesio D’agostini cartesio.dagostini@ptvonline.it 

Prof Carlo Pisani c.pisani@studiolegalecarlopisani.it 

Dott. Ilio Giambini ilio.giambini@ptvonline.it 

Prof. Maurizio Divizia divizia@uniroma2.it 

Prof. Giancarlo Mancini mancinig@med.uniroma2.it 

Dott.ssa Paola Pierantozzi pierantozzi.paola@gmail.com 

Prof. Mario Roselli mario.roselli@uniroma2.it 

Prof. Massimiliano Postorino massimiliano.postorino@ptvonline.it 

mailto:biocca@med.uniroma2.it
mailto:massoud@uniroma2.it
mailto:ivano.condo@uniroma2.it
mailto:carotenuto@med.uniroma2.it
mailto:albonici@med.uniroma2.it
mailto:zenobi@med.uniroma2.it
mailto:marilenami@gmail.com
mailto:maccari@uniroma2.it
mailto:paolo.abundo@ptvonline.it
mailto:fuccigio@libero.it
mailto:fabio.gallenzi@ptvonline.it
mailto:gaspare.adorno@uniroma2.it
mailto:bei@med.uniroma2.it
mailto:modesti@med.uniroma2.it
mailto:paola.sinibaldi@uniroma2.it
mailto:elena.bonanno@uniroma2.it
mailto:albonici@med.uniroma2.it
mailto:graziani@uniroma2.it
mailto:angelo.aquino@uniroma2.it
mailto:bernardini@med.uniroma2.it
mailto:porzio@uniroma2.it
mailto:faraoni@med.uniroma2.it
mailto:grelli@med.uniroma2.it
mailto:berrilli@uniroma2.it
mailto:roberta.gaziano@uniroma2.it
mailto:giampiero.palmieri@uniroma2.it
mailto:anemona@uniroma2.it
mailto:alessandro.mauriello@uniroma2.it
mailto:marco.ciotti@ptvonline.it
mailto:domenico.ombres@ptvonline.it
mailto:sabina.pucci@uniroma2.it
mailto:cartesio.dagostini@ptvonline.it
mailto:c.pisani@studiolegalecarlopisani.it
mailto:ilio.giambini@ptvonline.it
mailto:marina.cauletti@uniroma2.it
mailto:mancinig@med.uniroma2.it
mailto:pierantozzi.paola@gmail.com
mailto:mario.roselli@uniroma2.it
mailto:massimiliano.postorino@ptvonline.it
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Prof. Francesca Ceccherini-Silberstein ceccherini@med.uniroma2.it 

Dott.ssa Maria Santoro santormaria@gmail.com 

Prof. Antonio Orlacchio aorlacchio@uniroma2.it 

Dott. Gianfranco Catalano gianfranco.catalano@uniroma2.it 
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